(2020.4)

県 外 外 出 届      年   月   日 佐 久 大 学 佐久大学信州短期大学部 学長殿 所 属 大学院・看護学部 ：  別科・短期大学部   年 学 籍 番 号： 氏 名：  下記のとおり、県外へ外出いたしますので、届出いたします。  記  期 間   年  月  日（  ）～    年  月  日（  ） 行 先 都道      区市 府県      町村 宿泊先  目 的 ・就職活動（インターンシップ含む）    訪問先（             ） ・観 光  ・帰 省  ・その他（               ） 移 動 手 段 ・新幹線  ・電車   ・航空機   ・船舶 ・高速バス  ・路線バス  ・自家用車  ・同行者運転車に同乗 経 路 （具体的に）  同 行 者 ・あり 家族（  名） 友人（  名）   ・なし ３密状況 ・多数の人（20人以上）が集まりますか □はい □いいえ □不明 ・閉じられた空間で他の人と密に接しますか □はい □いいえ □不明
◆提出方法 学生課へメールまたはＦＡＸで提出する。 学生課 E-mail：gakusei@saku.ac.jp  FAX：0267-68-6687  大  学 短 大           大学学長 学部長 学生委員長 短大学長 学科長 学生･進路指導委員長  受 付 印            事  務  局         事務局長 総務課長 学生課長 係り        受付